АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2019 года			с.Цветочное			№ 122-ПА

Об отмене Постановления Администрации Цветочненского сельского поселения от 21.12.2018 г.№ 233 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

Рассмотрев протест прокуратуры Белогорского района Республики Крым от 04.06.2019 г. № 7-05/483 исх-2019, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ" Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г.№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Цветочненского сельского поселения, Администрация Цветочненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Цветочненского сельского поселения от 21.12.2018 г. № 233 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» отменить.
2.Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также на информационном стенде Цветочненского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117
3.Контроль выполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения									 И.Г. Здорова